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Storfrämmande i Grönköping!

Ledande politiker från USAmerika fortsätta att intressera sig för vårt Grönköping, och
härförleden anlände hr själve vicepresidenten Vance med charmant maka för att undersöka
om inte vi rentav är mer köpvärda än det isiga Grönland. Hr borgmästare Mårten Sjökvist
som tog emot det celebra paret förväxlade emellertid den skäggige hr Vance med en känd
förrädare och gav dem kalla handen. Kommunfullmäktige befarar nu att man råkat reta
upp hr Trump, varför politiskt överslätande åtgärder övervägs, och redan har man utnämnt
hr Trump till hedersmedborgare i Grönköping. Ett stiligt diplom häröver har avsänts till
USAmerika att nålas upp på väggen i Ovala rummet.

Marmeladkrig i societeten!

Frkn borgmästardottern Irma Sjökvist har uppslagit ett stånd på Stora Torget där hon säljer
hemlagad marmelad under varumärket ”Irmeline”, något som väcker anstöt bland
honoratiores, som kritiserar henne för att snylta på familjens renommé, och enligt stadens
nyhetsbörs (Sjödins Bag- & Conditori) tillagar hon inte ens marmeladen själv.

–Stadens ledande familj bör stå över all slags vinningslystnad, och för övrigt är min egen
marmelad godare, säger frkn etikettexperten Ada A:son Susegård.

Känd katalog blir pjäs!

Omhuldade böcker sätts allt oftare upp på landets teaterscener, ett sinnrikt grepp att hålla
sig à jour med publiken, men vilken bok vill då grönköpingsborna allra helst se på scenen
i höst?

–Telefonkatalogen! säger fru växeltelefonisten Zelinda Eriksson. Vi i växeln brukar
bläddra i den på lunchen och skvallra om allt spännande vi hört om stadens 520
abonnenter. Rena sängkammarfarsen, kan jag säga, hälsa teatern det.

Förstamaj privatiseras!

Förstamaj outsourcades i år till hr nöjesdirektören Carl Karlsson som hyrde in ett 100-tal
yrkesdemonstranter till tåget, samt lånade från Hembygdsmuseet ett stort antal röda fanor
och gamla banderoller med krav på lika rösträtt samt 8 timmars arbetsdag, vilket livligt
applåderades av alla kringstående, uppskattade till ett flertal personer. Stadens ledande
man hr stadsrådet Joel Eriksson (S) fick således ledigt denna helgdag.

–Skönt, säger hr Eriksson, det är så jobbigt att demonstrera, år ut och år in.

Häst & vagn tillbaka!

Socialstyrelsens nya riktlinjer om att bilförare ska avstå från alkohol, inte bara när de kör,
utan även när de inte sitter bakom ratten, har fått genomslag i Grönköping. Hr
svineriägare Justus Brylén fick s.d.h. lappen indragen och nödgas nu att ta häst och vagn
från Brylunda när han beger sig in till herrmiddagar på Stadshotellet.

–Mitt gamla sto Grållan känner väl till vägen, och hittar in till Stadt och hem igen, jag
behöver inte ens hålla i tömmarna, så mig går det ingen nöd på.



Notiser ur majnumret:

UPPGIFTEN

att USAmerikas huvudstad Washington D.C. skall döpas om till Muskva som en samtidig
hyllning till hr Tesla-entreprenören och de nya vännerna i Ryssland har inte kunnat
bekräftas. Erfarna bedömare anser det mer sannolikt, att det nya namnet blir Trumpopolis.

TYSTNADSKULTUREN

breder inte ut sig bland kommunens anställda, fastslår fru sociopsykolog Frida Pjälterud-
Glad, tvärtom visar hennes senaste arbetsmiljöutredning att diskussionerna kring
kaffeautomaterna är ännu livligare än vanligt.

IS I MAGEN

är alls inte nyttigt, varnar hr stadsdoktor A.T. Salvén. Att svälja iskuber hela är
synnerligen riskabelt, och magsäcken mår inte väl av att kylas ned så häftigt. Även glass
bör få upptina före intagandet, råder hr dr S.

HELT UPP TO DEJT

(modern) rakning av Grönköpings herrar kan nu utföras av hr frisörmästare Albert
Klavander sedan han införskaffat en ny rakhyvel vilken lämnar kvar två, alternativt tre
millimeter önskad skäggstubb.

–Ingen vill numera vara renrakad, konstaterar hr herrfrisören.

KNISSLINGE

Kennel meddelar att man, för att inte riskera rasblandning, nu har infört en tax-fri zon i sin
rastgård.

LÄSPEAKADEMIENS

ordbok definierar ”uppslagsverk” som fläskläpp efter ett uppåtriktat krokslag.
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